

Kataz ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 5, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 46 82 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Dennis Hvidberg Søderstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kataz ApS
Inge Lehmanns Gade 10, 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 46 82 54
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Hvidberg Søderstrøm, Stenten 14, 8660 Skanderborg

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at opfinde og skabe nye produkter, produktudvikle, indkøb/salg, produktion og distribution samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -245.496 mod 187.530 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304.538 mod -103.560 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i regnskabsåret har haft yderligere udviklingsomkostninger. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i året gennemført 2 kapitalforhøjelser, hvorved selskabskapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-245.496	187.530
1 Personaleomkostninger	-3.417	-289.831
Driftsresultat	-248.913	-102.301
Øvrige finansielle omkostninger	-7.625	-31.259
Resultat før skat	-256.538	-133.560
Skat af årets resultat	-48.000	30.000
Årets resultat	-304.538	-103.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	359.585	411.118
Disponeret fra overført resultat	-664.123	-514.678
Disponeret i alt	-304.538	-103.560

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2022	2021	
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.397.861	936.855
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.397.861	936.855
3	Deposita	3.100	3.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.100	3.100
	Anlægsaktiver i alt	1.400.961	939.955
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.075
	Udskudte skatteaktiver	0	48.000
	Andre tilgodehavender	127.189	0
	Tilgodehavender i alt	127.189	53.075
	Likvide beholdninger	944.149	67.908
	Omsætningsaktiver i alt	1.071.338	120.983
	Aktiver i alt	2.472.299	1.060.938

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.090.332	730.747
Overført resultat	1.284.841	-861.036
Egenkapital i alt	<u>2.455.173</u>	<u>-90.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.126	10.001
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.141.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.126</u>	<u>1.151.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.126</u>	<u>1.151.227</u>
Passiver i alt	<u>2.472.299</u>	<u>1.060.938</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	319.629	-346.358	13.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-514.678	-514.678
Overført fra Overført resultat	0	0	411.118	0	411.118
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	730.747	-861.036	-90.289
Kontant kapitaludvidelse	40.000	2.810.000	0	0	2.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-664.123	-664.123
Overført til overført resultat	0	-2.810.000	0	2.810.000	0
Overført fra Overført resultat	0	0	359.585	0	359.585
	80.000	0	1.090.332	1.284.841	2.455.173

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	287.085
Andre omkostninger til social sikring	3.417	2.746
	<u>3.417</u>	<u>289.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	936.855	409.781
Tilgang i årets løb	461.006	527.074
Kostpris 31. december 2022	<u>1.397.861</u>	<u>936.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.397.861</u>	<u>936.855</u>
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af værktøj. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for det kommende regnskabsår, hvorefter det skal indgå i selskabets driftsaktivitet.		
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	3.100	3.100
Kostpris 31. december 2022	<u>3.100</u>	<u>3.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.100</u>	<u>3.100</u>
